TI00081D/28/zh/13.11
技术资料
Proline Promag 10D
电磁流量测量系统
水或污水测量场合中的液体流量测量
应用
电磁流量计可以进行液体的双向流量测量：
• 被测液体的最小电导率应 ≥ 50 μS/cm

仪表类附件
安装类附件
附件名称 说明 订货号
Proline Promag 10
变送器
更换用或储备用变送器。订货号中包含下列信息：
• 认证
• 防护等级 / 类型
• 分体式仪表连接电缆
• 电缆入口
• 显示 / 电源 / 操作
• 软件
• 输出 / 输入
10XXX - XXXXX * * * * * *
附件名称 说明 订货号
安装组件 包含下列部件：
• 安装螺栓
• 螺母，含垫圈
• 法兰密封圈
• 定心套筒 ( 可选 )
DKD** - **
密封圈 包含两个法兰密封圈 DK5DD - ***
分体式、铝质现场型
外壳的安装组件
柱式和壁式安装组件。 DK5WM - B
分体式仪表连接电缆 线圈电缆和信号电缆，多种长度可选 DK5CA - **
过程显示单元 RIA45 多功能、单通道显示单元：
• 通用型输入
• 变送器电源
• 限位继电器
• 模拟输出
RIA45 - ******
过程显示单元 RIA251 数字显示单元，将回路电流转换成 4 ... 20 mA 电流。 RIA251 - **
现场显示单元 RIA16 数字显示单元，将回路电流转换成 4 ... 20 mA 电流。 RIA16 - ***
Memograph M图形化显
示记录仪
Memograph M 图形化显示记录仪可以记录所有相关
过程参数值。正确记录测量值、监控限位值并进行
测量点分析。数据储存在容量为 256 MB 的内存单
元中，也可以储存在 DSD 卡或 USB 盘中。
Memograph M 采用模块化结构设计，操作直观简
便、高安全性。包装中提供 ReadWin® 2000 PC 操作
软件，用于仪表的组态设置、数据可视化，并接收
数据。
可选算术计算通道，用于连续监控指定的功率消
耗，锅炉效率和其他参数，这些参数在能量管理中
尤为重要。
RSG40 - ************
应用管理器 RMM621 用于模拟和数字输入信号的电子记录、显示、均
衡、控制、保存，事件和报警监控。通过模拟信号
和数字信号输出确定的参数值和状态信息。通过
PSTN 或 GSM 调制解调器远程传输报警信号、输入
信号和计算值。
RMM621 - **********
Proline Promag 10D
Endress+Hauser 25
通信类附件
维护类附件
附件名称 说明 订货号
HART 手操器
Field Xpert
手操器用于仪表的远程组态设置，通过 HART
(4 ... 20 mA) 电流输出和基金会现场总线 (FF) 输出读
取测量值。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
SFX100 - *******
Fieldgate FXA320 基于网页浏览器的传感器和调节器的 HART 网关：
• 双通道模拟输入 (4 ... 20 mA)
• 四路数字输入，带事件计数功能和频率测量功能
• 通过调制解调器、以太网或 GSM 通信
• 基于网页或 WAP 手机实现可视化操作
• 极限值监控功能，由电子邮件或短消息 SMS 发出
报警信息
• 同步记录所有测量值
FXA320 - *****
Fieldgate FXA520 基于网页浏览器的传感器和调节器的 HART 网关：
• 网页服务器，可对多达 30 个测量点进行远程监控
• 本安型 [EEx ia] IIC 设备，可在危险场合中使用
• 通过调制解调器、以太网或 GSM 通信
• 基于网页或 WAP 手机实现可视化操作
• 极限值监控功能，电子邮件或短消息 SMS 发出报
警信息
• 同步记录所有测量值
• 连接 HART 设备的远程故障诊断和远程组态设置
FXA520 - ****
附件名称 说明 订货号
Applicator 流量计的选型和组态设置软件。
Applicator 可从网站下载，或订购软件 CD-ROM 光盘，在
PC 中安装使用。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
DXA80 - *
Fieldcheck 流量计现场测试的测试 / 仿真软件。
与 “FieldCare” 软件包配套使用，现场测试信息可以输入数
据库，打印输出和用于申请相关认证。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
50098801
FieldCare FieldCare是Endress+Hauser基于FDT技术的资产管理工具。
可调试用户系统中的所有智能现场设备，帮助用户进行
设备管理。
通过读取设备状态信息，可以简便、有效地检测设备状
态和运行状况。
详情请登录
Endress+Hauser 公司网站
查询：
FXA193 使用 FieldCare 软件操作时，测量设备与 PC 机的服务接
口。
FXA193 – *
Proline Promag 10D
26 Endress+Hauser
文档资料
• 流量测量技术 (FA00005D)
• Promag 10 《操作手册》 (BA00082D)
注册商标
HART®
HART 通信组织 (Austin, TX, USA) 注册商标
FieldCare®, Fieldcheck®, Field Xpert™, Applicator®
Endress+Hauser Flowtec AG, Reinach, CH 的注册商标或正在注册中的商标
Proline Promag 10D
Endress+Hauser 27
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 400 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241